DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE MATEMÁTICA A
PESSOAS COM DUPLA EXCEPCIONALIDADE EM AUTISMO E ALTAS HABILIDADES/
SUPERDOTAÇÃO de autoria de AILTON BARCELOS DA COSTA, ALESSANDRA
DANIELE MESSALI PICHARILLO, NASSIM CHAMEL ELIAS, foi publicado nos CONEDU -
Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73344

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73344